UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL-DAE

EDITAL Nº20/2022

PROGRAMA DE INCENTIVO AO ACADÊMICO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL (PESSOA COM DEFICIÊNCIA,

TRANSTORNOS GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO) – PRÓ-PCD LISTA DE

INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna pública a Lista de Inscritos no presente processo seletivo, conforme Anexo do  campus Rio Branco Campus cruzeiro do sul.

Rio Branco, AC, 18 de Novembro de 2022.

Issac Dayan Bastos da silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil

Portaria 37/2021

ANEXO

LISTA DE INSCRITOS PRÓ-PCD

Classificação Matrícula Nome Curso Campus Pontos Total

1 20180810192
Douglas Pereira de
Almeida Medicina Campus Rio Branco 93

2 20221805001 Jhonny Lira Queiroz Medicina Veterinária Campus Rio Branco 87

3 20221880017 Carolina Costa de Lima Letras Libras Campus Rio Branco 86

4 20221830027 Jessica de Lima Almeida Psicologia Campus Rio Branco 85

5 20190230039 Kaemily de Freitas Ferreira Engenharia Civil Campus Rio Branco 84

6 20200815001
Gabriel Alisson Pereira
Machado Medicina Campus Rio Branco 84

7 20180900102 Fabiula Batista de Souza Letras Espanhol Campus Rio Branco 81

8 20221800019
Emily Nicole Araujo
Andrade Medicina Veterinária Campus Rio Branco 81

9 20190010051 Thamires de Souza Achad Direito Campus Rio Branco 79

10 20200030028 Beatriz Lima de Arruda
Licenciatura em
Pedagogia Campus Rio Branco 77

11 20160030048 Luana Silva dos Santos
Licenciatura em
Pedagogia Campus Rio Branco 69

12 20220010044
Thaisa Maria Mendes da
Silva Direito Campus Rio Branco 68

13 20190010058
Leonardo Lopes de
Carvalho Direito Campus Rio Branco 65

14 20180810176 Vinicius Oliveira Magnavita Medicina Campus Rio Branco 65

15 20171834110
Khrysnna Karoline
Gonçalves de Almeida Psicologia Campus Rio Branco 63

16 20220180015 Leandro da Silva Lima Educação Física Campus Rio Branco 62

17 20210810040 Davi Mangabeira Cardoso Medicina Campus Rio Branco 61

18 20220190020 Lucas Barroso Verus Educação Física Campus Rio Branco 59

19 20210300032 Natalia Brito da Silva
Sistemas de
Informação Campus Rio Branco 45

20 20191830029 Manuela Teixeira de Souza

Psicologia com
Ênfase em Avaliação
Psicológica Campus Rio Branco 41

21 20210810032 Beatriz Ambrosim Libardi Medicina Campus Rio Branco 38

22 20220060016
Rita de Cassia Fernandes
Rigamonte Enfermagem Campus Rio Branco 6

1 20210160021 Vandressa Silva de Souza Letras Inglês Campus Cruzeiro do Sul 92

2 20210860008
Francisco Emerson Feitosa
Lobo Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul 90

3 20180175004 Alane da Silva Bezerra Pedagogia Campus Cruzeiro do Sul 89

4 20201920016 Bruno Mesquita Feliciano Direito Campus Cruzeiro do Sul 87

5 20180870034
Gessyca laryssa de oliveira
santos Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul 86

6 20180850013
Tafarel Nascimento da
Silva Engenharia Florestal Campus Cruzeiro do Sul 85

7 20180865015
Marcos Vitor Rosas da
Pascoa Ciências Biológicas Campus Cruzeiro do Sul 85

8 20181920033
Jose Leomir Nascimento
da Silva Direito Campus Cruzeiro do Sul 85

9 20200174001
Antônio Manoel Silva de
Souza Pedagogia Campus Cruzeiro do Sul 85

10 20181740025 Zulmira Silva de Oliveira
Engenharia
Agronômica Campus Cruzeiro do Sul 84

11 20200870008 Antonia Livia de Souza Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul 62

12 20181740026
Jose Tiago do Nascimento
de Andrade

Engenharia
Agronômica Campus Cruzeiro do Sul 62